Ciao Italia
Central Circuit
Ciao Italia
JAF

2007/10/21

© 00 N O O b W N B

[y
o

Ciao Italia

28
27

25
33
29
500
49

30

BS-3
CS-3
BS-3
DS-3
CS-3
DP-3
CP-3
AS-3
CS-3
CS-3
BS-3

DWR R RPNENRE R

Omega

Sprint GT
GTV

1'34.298
1'35.802
1'36.251
1'38.923
1'39.888
1'40.506
1'42.943
1'43.535
1'43.568
1'45.589

107.048
105.367
104.876
102.043
101.057
100.436
98.058
97.497
97.466
95.601

2/2
2/2
172
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2

00'01.504
00'01.953
00'04.625
00'05.590
00'06.208
00'08.645
00'09.237
00'09.270
00'11.291



	ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ予選

