Ciao Italia開催実行委員会

Central Circuit

Ciao Italia

JAF公認レースCiao Italia イタリアンカーチャンピオンレース

予選

2007/10/21

総合順位	セ <sup>゚</sup> ッケン	クラス	クラス順位	ドライバー名	車名	ペストラップ	平均時速	周回	トップ差
1	28	BS-3	1	篠原 裕明	柳原メンテナンス1750GTV	1'34.298	107.048	2/2	
2	27	CS-3	1	関 修治	柳原メンテナンス2000GTV	1'35.802	105.367	2/2	00'01.504
3	3	BS-3	2	上村 麿佐裕	PET - BALLOON - GTA	1'36.251	104.876	1/2	00'01.953
4	25	DS-3	1	前田 純	温泉リトモ	1'38.923	102.043	2/2	00'04.625
5	4	CS-3	2	長谷川 敬保	ガンダムスーパー	1'39.888	101.057	2/2	00'05.590
6	33	DP-3	1	山中 信博	キョーヤマ 75	1'40.506	100.436	2/2	00'06.208
7	29	CP-3	1	岩川 成三	アコーレロメオ2000GTV	1'42.943	98.058	2/2	00'08.645
8	500	AS-3	1	濱田 光寿	Omega サクラオート Sprint GT	1'43.535	97.497	2/2	00'09.237
9	49	CS-3	3	杉山 春樹	Omega サクラオート GTV	1'43.568	97.466	2/2	00'09.270
10	7	CS-3	4	福田 利佳	ポルッテロ.フクダオートアルファ	1'45.589	95.601	2/2	00'11.291
	30	BS-3		熊谷 直樹	VERDY super	周回数不足			